OTYET KOAbI
OB UCMONHEHUW YYPEXOEHUEM MIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOWN OEATENBHOCTU ®opma no OKY[] 0503737
Ha 1 sHBaps 2024 r. OaTta 01.01.2024
YupexaeHue MBOY KpacHomakckas COL Baxuucapaiickoro paioHa PK no OKMoO 00847908
Ob6ocobneHHoe nogpassenexue
Yupepurens panoHHbI BroaXxeT no OKTMO 35604101001
HanmeroBaHue oprasa, oCyLUecTBMsA- no OKIMoO 00788784
OLero NONHOMOUUSA yYpeanuTens Ynpasnexve 06pa3osaxus, MOMOAEXN 1 cnopTa agmuHucTpayuy baxuucapanckoro panoHa Pecnybnuku Kpbiv I'masa no BK 904
Buna dunHaHcosoro obecneyeruns (aeaTtensHocTn) [JesTenbHOCTb, OCYLIECTBNAEMAs 32 CYET CPEACTB CybCuUanm Ha UHblE Lenu
MNepuoanYHOCTL: KBapTanbHas, rogoBas
EAvHULa namepenus: pyb. no OKEWN 383
1. DoxoAabl yupexneHus
YTBEpXAEHO /IcnonHeHo NNaHoBbIX HA3HAYeHUN
Koa Koa Cymma
HawnmeHoBaHne nokasatens naaHosbIX yepes nuuesble yepes HaHkoBCKne yepes kaccy HEKacCOBbIMMN
CTPOKN | aHanUTUKn . UTOoro OTKINOHEHUSA
Ha3HayeHun cyeTta cuyeTa yupexaeHus onepauusimu

1 2 3 4 5 6 T 8 9 10
[loxoabl - BCEro 010 124 533 701,56 124 492 887,87 - 124 492 887,87 40 813,69
Be3Bo3amesgHble AEHEXHbIE 060 150 124 533 701,56 124 492 887,87 - 124 492 887,87 40 813,69
NOCTYNNEHUA TEKYLLIEro xapakrepa




2. Pacxofbl yupexaeHus

®opma 0503737 c.2

HaumeHoBakue nokasarens

Kog
CTPOK#U

Kog
aKanuTnkm

YTBEPXKAEHO
NNaHoBbIX
Ha3HauyeHun

MlcnonHeHo nnaHoBbIX HasHAYEeHW

yepes nuuessbie
cuyeTta

yepes BaHkoBCKUe
cyeTa

yepes kaccy
yypexageHus

HEeKaccoBbIMM
onepauyusmy

uToro

Cymma
OTKIOHEHUS

1

2

3

4

5

6

A

8

9

10

Pacxofbl - 8Cero

200

X

124 533 701,56

124 310 633,38

124 310 633,38

223 068,18

B TOM Ynucne

®oHA onnathl TPyAa yupexaeHui

111

1186 868,00

1162 146,64

1162 146,64

24 721,36

VHble BoinnaThbl nepcoHany
yYpexaeHnit, 3a ucknodennem doxga
onnarbl Tpyaa

112

292 595,09

292 595,09

292 595,09

B3aHockl no obszatensHomy
COLManbHOMy CTPaxoBaHuio Ha
BbINMaTel No onnarte Tpyaa
pabOoTHMKOB 1 MHbLIE BbINNATHI
paboTHukam yupexaeHuii

119

358 434,00

352 899,17

352 899,17

5 534,837

3akynka ToBapoB, paGorT, ycnyr B
UensAx KanuTansHoro peMoHTa
rOCYA@pPCTBEHHOrO (MyHULMNANbHOro)
vmyLiecTea

243

29714 345,93

29684 631,58

29 684 631,58

29714,35

MNpoyas 3akynka

244

92 939 058,54

92 775 960,90

92 775 960,90

163 097,64

Mocobus, koMneHcaumn u nHbie
couuarnsHble BbINMaThl rpaxaaHam,
Kpome nyBnuyHbIX HOPMaTUBHBIX
obsizatenscTs

321

42 400,00

42 400,00

42 400,00

PesynbTat ucnonvenus (nedpuumt /
npouymT)

450

182 254,49

182 254,49




3. IcTOYHMKM chuHaHCUMPOBaHuA AedmumTa CpeacTB yupexaeHus

®opma 0503737 c.3

YTBEpXAEHO

/ICNONHEeHO NNaHOBbIX HA3HAYEHU

Koa Koa Cymma
HaumeHoBaHue nokasarens nnaHoBbIX yepes nnuessle yepes HaHkosckue yepes kaccy HEKaCCOBbLIMU
CTPOX® | avannTuku A ) UTOro OTKNOHEH S
HasHayeHuni cyeTa cyeTa yupexaermns onepauvsmn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VICTOSHUK PUHAHCUPOBAHMS 500 -171 014,11 - -171 014,11 171 014,11
nedwuyuTa cpeacTs - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + ctp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uncne: e ) o Al
BHYTpeHHM1e NCTOUHMKN 520 - - - -
N3 HUX:

[B/XeHNe [EeHEeXHbIX CPEACTB 590 X - = - =
NOCTYNNEeHNe AEHEXHbIX CPEACTB 591 510 - - - .
npouune

. BblObITNE AEHEXHbLIX CPEACTB 592 610 > = i o

BHeLwWwHne NCTouHnKn 620 E - - -

N3 HUX:

VIameHeHne oCcTaTkoB CPeACTB 700 X -171 014,11 - -171 014,11 171 014,11
yBENUYEHNE OCTaTKOB CPEACTB, 710 510 -124 492 887,87 - -124 492 887,87 5
BCEro
yMeHbLUEeHMe OCTaTKOB CPEACTB, 720 610 124 321 873,76 - 124 321 873,76 5
BCEro

MN3meHeHMe ocTaTkoB no 730 X % - - =

BHYTPEHHUM 0BopoTam cpejCcTB

yupexaeHus

B TOM Yucne:
yBEMUYEeHne oCTaTKoB CPEeACTB 731 510 - - - X
yypexaeHus
yMEHbLUEHWEe OCTaTKOB CPEACTB 732 610 - - - "
yypexaeHus

M3meHeHne ocTaTkoB no 820 X - - - -

BHYTPEHHUM pacyeTam

B TOM Yucne:
yBENUYEHWE OCTaTKOB MO 821 - - - -
BHYTPEHHUM pacyeTtam (KT
030404510)
yMEHbLUEHNE OCTaTKOB Mo 822 - - - -

BHYTPEHHUM pacuyeTtam (A1
030404610)




5 mapta 2024 1.

®opma 0503737 c.4 ‘*
Koa Koa YTBEpXAEHO VICNONHEHO NNaHOBbLIX HAa3HAYEHWU Cymma
HanmeHoBanue nokasatens NNaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHkoBCKne yepes kaccy HEeKaccoBbIMU
CTPOKW | aHannUTUKK 5 nTOoro OTKINOHEHUs
Ha3HaueHui cueTa cyeTa yypexaexna onepauusimm
d 2 3 4 5 6 7 8 9 10
830 X - - - - -
VI3aMEHeHVe 0CTaTKkos pacyeTos no
BHYTPEHH/M NpUBNEYEeHNAM CPEACTB
B TOM YUCNE:
831 - - - - -
ySenuyeHune pacyeTos no
SHYTPEHHEMY NPUBNEYEHNIO
_ocTaTkos coects (KT 030406000) 3
832 - - -
YMEHbLUEHWe pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NPUBEYEHUIO
ocratkos cpescts ([t 030406000)
4. CBefieHus 0 BO3BpaTax OCTaTkoB cy6cuami u pacxoAoB npownbix ner
Koa, Koa MNpounsseseHo Bo3BpaToB
HaumeHoBanue nokasatens yepes nuuessbie yepes BaHkoBCKMe Yyepes kaccy HEKaccoBbIMU
CTPOKN | aHannUTUKK nTOro
cyeta cyeTa yypexaeHus onepayusmu
1 2 3 4 5 6 . 8
BosBpalyeHo octatkos cybeuanii 910 - - -
npoLunbIX NeT, BCero
BosspalyeHo pacxoa0s npownbix neT, 950 - - -
BCEro~ A IEOL A
— -
| EykosBanteRL ] @/ ool PykoBoauTens hMHaHCOBO
enEPAIOBATENE T\ (noanuce) (pacwudposka nognucu) - (noanuco) (pacwmdposka nognucw)
i o1} 3KOHOMMUYECKON Crnyx6bl
fx<!f
fgp £/ %o M.I". NaBngeHko
' / (noanuce) J (pacwwmcpoBka nognucu)
Lenmpanu3oeaHHas 6yxaanmepun
(HanmeHoBsanwue, OFPH, UHH, KN, MECTOHaxoxaeHue)
PykosoauTens m@‘_/ WW /,Q,
(ynonHomMoueHHoe nuuo) flaomxHocte) 1 (noanuce) (pacwudcposid nognucy)
Ucnonuutens
(AOMKHOCTL) (noanuce) (pacwudposka noanucw) (TenedoH, e-mail)




